
Протокол № 569285
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 31.01.2022 09:00
Дата та час завершення
торгів: 31.01.2022 18:00

Реєстраційний номер лота: 506033

Найменування майна:
Іпотека. Однокімнатна квартира загальною площею
30,5 кв.м., що знаходиться за адресою Черкаська
обл., м. Сміла, вул. Свердлова, буд. 99 кв. 46

Місцезнаходження майна: Черкаська обл., м. Сміла,  вул. Свердлова, буд. 99 кв. 46
Стартова ціна: 168 210.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Недоступ Дмитро Миколайович (ПВ), виконавчий округ -

Черкаська обл., номер посвідчення 0101
18031, Черкаська обл., м.Черкаси, вул.Університетська,
33, оф. 25 тел. +380472330353, +380985611026

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 16.02.2022 09:59:52
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


